

# **WORSZLER HOLDING ApS**

Tårupvej 45  
5591 Gelsted

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Kenneth Worszler Andersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            WORSZLER HOLDING ApS  
                                  Tårupvej 45  
                                  5591 Gelsted

                                  CVR-nr:                33963998  
                                  Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Nordfyns Bank  
                                  Østergade 40  
                                  5500 Middelfart

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et overskud på kr. 118.673. Balancen udviser en egenkapital på kr. 546.617.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer, at det kommende år vil udvikle sig positivt med et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-10.852	-10.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.852</b>	<b>-10.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.852</b>	<b>-10.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		129.125	8.393
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-24.483
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>118.273</b>	<b>-26.090</b>
Skat af årets resultat .....		400	300
<b>Årets resultat</b> .....		<b>118.673</b>	<b>-25.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		118.673	-25.790
<b>I alt</b> .....		<b>118.673</b>	<b>-25.790</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		369.092	248.847
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>369.092</b>	<b>248.847</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>369.092</b>	<b>248.847</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		227.105	218.225
Udskudte skatteaktiver .....		7.100	6.700
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>234.205</b>	<b>224.925</b>
Likvide beholdninger .....		9.570	10.422
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>243.775</b>	<b>235.347</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>612.867</b>	<b>484.194</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		81.699	81.699
Overført resultat .....		384.918	266.245
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>546.617</b>	<b>427.944</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		58.750	48.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.250</b>	<b>56.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.250</b>	<b>56.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>612.867</b>	<b>484.194</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	416949	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>416949</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-168102	0
Andel i årets resultat jf. note	120245	0
	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-47857</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>369092</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Malerfirmaet Andersen & Garrett ApS, Odense	50	859854	487211
Malerfirmaet Andersen & Garrett Vestfyn A/S	50	404286	127841